
UCHWAŁA NR XIII/174/25 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym użytkownikiem 
działki nr 11 obręb Siódemka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres do 3 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą działki stanowiącej własność Gminy Kamieńsk o pow. 0,20 ha, o nr 11 położonej w obrębie 
ewidencyjnym Siódemka. Dla działki brak jest urządzonej księgi wieczystej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
Łukasz Kęsicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 699DB2BE-3DC9-4ADD-8900-2808909B2BE6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/174/25 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


